
mH*,ffiR

MD - 2020, or. ChiSindu,
srt. Calea Orheiului 111/5
tel. 406 - 299; 406 - 282,
tel./fax. 406 - 271
GSM 069140864
www.becor.md

MF 2020, z.Ruruuruey ,
yn. Ranea Opxeruynyfi 111/5

men. 406 - 299;406 - 282

Quxc. 406 - 271
GSM 069140864

www.becor.md

Nr:188/20
Data202.12.2020

C6tre: IMSP Spitalul Clinic Republican ,,Timofei Moqneaga"

In aten{ia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.
ocds-b3wdp1-MD-1605168331294din03.12.2020 pentru achizi{ionarea consumabile qi reagenfi
de laborator se tip deschis pentru anul202l partea II

Declara{ie pe proprie rlspundere

Prin prezenta, confirmam:
precum c[ liwarea va avea 1oc cu respectarea lanfului condiliilor de pdstrare qi transportare

Multumim pentru colaborare !

Cu consideratie,

Iurie Bezer
Director,IM Becor SRL
Ex.Lazari Cristina



ww*-#fi
MD - 2020, or. Chigindu,
srt. Calea Orheiului 111/5
tel. 406 - 299; 406 - 282,

tel./fnc. 406 - 271
GSM 069140864
www.becor.md

Mtr 2020, z.Ruruuuey ,
yn. Ranea Opxeruynyil 111/5

men. 406 - 299;406 - 282

Qaxc.406 - 271
GSM 069140864

www.becor.md

Nr:189i20
Data202.12.2020

C6tre: IMSP Spitalul Clinic Republican,,Timofei Moqneaga"

In atenfia: Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.
ocds-b3wdp1-MD-1605168331294din03.12.2020 pentru achizifionarea consumabile qi reagen{i
de laborator se tip deschis pentru anul202l'partea II

Declarafie pe proprie rlspundere

Prin prezenta, confirmam:
Termenul de valabilitate restant (la momentul liw[rii) va constitui cel putin 80% din termenul total al
produsului, dar nu mai mic de 12 luni.

Multumim pentru colaborare !

Cu consideratie,

Iurie Bezer
Director,IM Becor SRL
Ex.Lazai Cristina



,",*,,,,,"rffi,trU!1,{.if!!*?t!,1t"t,,,,

ffilEG#FT

MD - 2020, or. ChiSindu,
srt. Calea Orheiului 111/5
tel. 406 - 299; 406 - 282,
tel./fax 406 - 271
GSM 069140864
www.becor.md

Mtr 2020, e.Ruu,turuay,
yn. Ranea Opxeruynyfi 111/5

men.406-299;406-282
Qaxc.406 - 271

GSM 069140864
www.becor.md

Nr:190/20
Datafi2.12.2020

CStre: IMSP Spitalul Clinic Republican ,,Timofei Moqneaga"

In atentia: Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.
ocds-b3wdp1-MD-1605168331294din03.12.2020 pentru achizi{ionarea consumabile qi reagenfi
de laborator se tip deschis pentru anul}0?l'partea II

Declaratie
Prin prezenta, confirmam:

Criteriile de calitate
Seturile vor fi liwate in ambalaj original, securizat, marcat qi etichetat de producdtor, f5rd

preambalare; Date de identitate (denumirea, num[rul lotului, seria, termenii de valabilitate, condi]iile de
p[strare) ale produsului indicate pe arnbalaj trebuie s[ coincidl in mod obligatoriu cu cele de pe etichetele
componentelor incluse in set. Instructiunile de utilizare a truselor s[ confin[ caracteristicile de performanJ[ qi

calitate: sensibilitatea, liniaritatea, specificitatea, reproductibilitatea gi interferenla (lipemia, bilirubinemia,
hemoliza). Instrucliunile privind modul de utilizare s[ fie prezentate in limba de stat sau limba rus[. 3.
Reagenfii, solufiile din set s[ fie lichizi qi gata de lucnr, incanil cind nu sint liofilizati. Solu]iile de lucru s[
fie stabile mai mult de 30 zile. In instrucfiunea de folosire s[ fie indicat[ specificitatea qi sensibilitatea
testelor. Cerinfe conform ordinului MS nr.701 din 18.10.2010' Multumim pentru colaborare!

Cu consideratie, .

Iurie Bezer
Director,IM Becor SRL
Ex.Lazari Cristina

\E-t.
Eq9,


		2020-12-02T17:56:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




